Itapiranga/SC, 06 de novembro de 2020.

RESULTADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO DO PROGRAMA DE INTERCÂMBIO

PARA A UNIVERSIDADE CATÓLICA DO URUGUAI CONFORME EDITAL DE

INTERNACIONALIZAÇÃO 2020-2

A Articuladora dos Programas de Internacionalização  da UCEFF, no uso das suas

atribuições, torna pública o resultado do processo de seleção ao programa de

intercâmbio para a Universidade Católica do Uruguai conforme o Edital de

Internacionalização 2020-2.

Selecionados para o Intercâmbio na Universidade Católica do Uruguai:

1. Josinaldo Lopes da Silva Junior (Curso de Redes de Computadores)

2. Lauriane Patricio Boeno (Curso de Pedagogia)

Suplente:

1. Carolaine Schlemmer Cappelari (Curso de Odontologia)

Os candidatos selecionados deverão:

• Entregar o termo de solicitação de intercâmbio da Universidade Católica do

Uruguai (conforme modelo) até o dia 10 de novembro de 2020.

• Entregar o termo de responsabilidade pelos gastos de alimentação, moradia e

manutenção durante o período de intercâmbio no Uruguai até o dia 10 de

novembro de 2020.

Respeitosamente,

Nathalia Berger Werlang

Articuladora do Programas de Internacionalização da UCEFF